
Nyhetsbrev september 2024

Årsrapport for 2023

NORKAR har levert årsrapport for 2023, og en kort oppsummering av hovedfunnene er:

 I 2023 ble det registrert 6080 karkirurgiske inngrep. Det var en liten nedgang i antall pasienter med AAA

sammenlignet med tidligere år.

 Dekningsgrad i 2023 var 95 % for AAA, 97 % for carotisstenose og 94 % for inngrep grunnet nedsatt

blodforsyning til beina. Total nasjonal dekningsgrad for registeret var 94 %, hvilket er den høyeste

dekningsgraden i registerets historie.

 NORKAR presenterer måloppnåelse på totalt åtte kvalitetsindikatorer. I 2023 hadde alle disse

kvalitetsindikatorene høy måloppnåelse.

 I 2023 fikk 98 % av pasienter med carotisstenose anbefalt medikamentbehandling. Tilsvarende tall var 85

% etter operasjon for AAA og 85 % etter operasjon i underekstremiteter.

 Totalt 83 % av pasientene med symptomatisk carotisstenose ble behandlet innenfor anbefalt tid. Dette er

en liten nedgang fra i fjor, men fremdeles et godt resultat, og innenfor naturlig variasjon.

 Kun 15,5 % av pasientene behandlet for claudicatio hadde gjennomgått strukturert veiledet trening før

operasjon.

 Amputasjonsdata innhentes nå automatisk fra Norsk Pasientregister (NPR). Det er igangsatt en prosess

med validering av amputasjonsdata fra NPR, hvor enhetene selv har validert amputasjonsdata opp mot

journal på egen enhet etter behandlinger utført i 2023. Majoramputasjoner etter karkirurgisk behandling

presenteres i årsrapporten.

NORKAR på NKKF vårmøtet 2024

NORKAR presenterte status, planer, resultater og

hovedfunn fra årsrapport for 2023 på Norsk

Karkirurgisk Forenings vårmøte i Trondheim. Vi

setter stor pris på å få dele resultatene med

fagmiljøet, og vil samtidig takke alle som benyttet

data fra registeret i sine presentasjoner på møtet.

Årsrapport, interaktive resultater og mer informasjon 
er tilgjengelig på norkar.no og kvalitetsregistre.no
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  Anbefalt medikamentbehandling - carotisstenose

  Anbefalt medikamentbehandling - aneurismer

  Anbefalt medikamentbehandling - underekstremiteter (ASO)

  Behandlet innen 14 dager etter symptom på carotisstenose

Figur: Nasjonale kvalitetsindikatorer, 2015-2023.

Med ønske om en god høst! 
Vennlig hilsen Martin, Linn Hege og Kristin 

https://www.stolav.no/norkar
https://www.kvalitetsregistre.no/register/hjerte-og-karsykdommer/norsk-karkirurgisk-register-norkar

